J50908, z,/(раслоdар, спt. Спtарокорсупская, )1-1l. Бuзарttая, 57, пte:t./tllttKc (86l)234-82-99
е-mа i l : sc h ool 8 5(а k u Ьа п пеI. r u

Приказ

от l9.11.2020 Ng 252ll - о

Об объявлении результатов проведении административных
контрольных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Учителям предметникам объявить результат проведения
административных контрольных работ за 2020 - 202l уч. год.

На основании протокола Ns 1 от 19.11.2020г о проведении
административных контрольных работ по технологии в 8 абв кJIассах
ознакомить учащихся с результатами проведения работ (Протокол
прилагается)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Толочко С.Ю.

,Щиректор МБОУ СОШ Ns 85 В. Н.Бондарен ко

l"-l

Муницlлпальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципальноrо образования город Краснолар

средняя общеобразовательная школа ЛЪ 85 lrMeHи Валерия Иванкrrна

В соответствии с графиком проведения административных
контрольных работ, утвержденным приказом МБОУ СОШ J\! 85 от
18.09.2020 JФ 20411 - о <О реализации образовательных программ),

l.- l

Протокол ЛЪl

результатов проведения административной контрольной работы по
технологии в 8-а классе за 2020-202l уч.гол

от 19.11.2020г.

УМК: А,Т.Тищ енко. Н.В.Синица
Учитель: И.С.Алексеенко

,{иректор МБОУ СОШ ЛЪ 85 В.Н.Бондаренко

С.А.Пономарева

Е.Р.Костина

N9 список класса OIteHKa

Контрольная работа Ml по теме:
кУсловные графические изображения на
электрических схемах), l9.1 l .2020г.

Бовкчн ольга Романовна )

2 Богдаrrова Алина Ильинична 5

Бойченко Апьбина Николаевна
5

4 Бугаева Виктория Ивановна
о1,

5 ,Щоченко Полина Сергеевна )

звягинцева Ксения Николаевна
5

1 Корчевцева,Щарья Сергеевна

8 Кофанова Валерия Алексеевна
5

9 Кружилова Анастасия Олеговна от

l0 Муравьева Яна Викторовна 5

Il Мышкина !арья Васильевна
5

12 панасенко Полина Романовна от

lз
5

l4. Филипенкова Юлия Александровна
5

i5 Хамлюк Анастасия Александровна )

lб Хорошко Ва.перия Евгеньевна ]

l1 Юрченко Виктория Сергссвttа от

члены комиссии:

/Г.В.Бооч"п*о

l

CKBopuoBa Дарья Антоновна

l'irclitr httpsi sgо.15(rfj,гtl апgulаг чсhоr, it,ttгпlrI

Муt]иципальное автономное общеобра зо вател ьное учреждение муниципального
образования город Краснодар средняя об щеобразовател ьна я школа N9 85 имени Валерия

Иванкина

Классньlй журнал
Учебный rод:.2О2О/2О21
класс:8а
Предмет: Техн ологи я/девоч ки
Период: 2 ч етверть
Учитель: Алексеенко Ирина Сергеевна

Ноя 6
Ученики

1, Бовкун Олыа

2 boI]laHoaa Длина
,5, I;оиqснко Альбина

I

n

1

5

5

5

5

5

l] 5

t1

5

5

byr J{]aa Виктория

Лоllс ко Полива

fвяIинLlr:ва кaе}lия

6 Xopou]Ko Валерия

l, lОрчL.нко Виктория

i ,l. пuuо.п,,*о п,rлr,r" ]

l
l l Скворцова Дарья

1
14, Филиllенкова юлия l

5

15 x.r мл к) к Анасrасия 5

5

ý

5

5

н

ý

5

5

1

г

it
1 5

Сос lояние на о9,12.2021 11:16:16
а Сеlсвой Город. Образование 5.О.58547

Декабрь

26 10 77 24

Средняя
оценка

Оценка
за

период

5 l] 5 5

l] t] 5н
l]

ь

_!
_ |,l

5

l]

5 5 5 5 5

l] 5 5

5 5 5 5 5

5

5

ll

5

5

l]

5

|_1 5 5 5ll
5 5

5

l] l] 55

5 5 55

5 5 51l

l] 5 5 5 5

l] 5 5 5

l] 5 5

5 t] 5 5

5 5 5 5

5 5 5

l] н 5 5

l]

5

5

5

l]

5

5

l1

ll l] 5

Бондаренко

копияа

('тр, l l!l l
09 l],]()] l. 1I:l'

з12 79

;,j

Пrlуниципальное автономное обцеобразовательное учрех(дение муниципального
образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа N9 85 имени

]i:-,;,lrl-,! !,i,}ilKofl и задания ( вариант: ктп-2020-Ва-;i
Учебный rод: 2O2O|2O21

класс:8а
Гlредмет: Технология/девочки
Период: 2 четверть
Темы уроков: Все
ýомашние задания: Выдавные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока
Домашнее заданиа к текущему уроку

тема вес

12 11

2 б Сокращение их срока службы и

iп помка лри скачках напряжения
ПракI ическая работа N95 (Изучение

способов защиты электронных
rриборов от скачков напряженияD, (1-й

из ,1 ч ) конспект 10

2 ; общее понятие об электрическом
токе о силе тока, напряжении и

-.гроrиалении Условные графические
,1зобракен ия на электрических схемах.

Контрольная работа t!91 (1-й из 1ч.) конспект ]0
2 В Понятие об электричэской цепи и о

ее при нципиальrrой схеме
Практическая работа Neб (Чтение

простой элеrтрической схемы) (1-й из
1 ч,) ýв 10

2.9 Правила безопасной работы с
J]еКТРСУСТаНОВКаМИ ПРИ ВЫПОЛНеНИИ

Jjlектромонтажных работ. (1-й из 1 ч,) ý9 1L]

2 10 Практическая работа
N97( Электромснтажные работы:

ознакомление с видами
электромонтахных инструментов и

приемами их использования)) (1-й из
ч) ý12 10

2 1 1 Работа счетчика злектрической
знергии Практическая работа N98

u определение расхсда и стоимости
электроэнергии за месяц)) (1_й из 1 ч,) конспект 10

конспект

сндаренко

9 ]]

2

электронны х приборо
.Lrеду и здо

Практич
,r ознаком

прин[{ип

ющую

во
элект|Jйчес

Дирекfор

уЕФга qQ'
А i2

[4Аоу сош м 8

н

l--

Муници пальное бюджетное общеобразовательное учреяцение
муницппального образования город Краснолар

средняя общеобразовательная школа Л} 85 имени Валерия Иваrrкина
350908, z..f,}ccлrrOup, спt. Спtарокорсуtrскоя, y-:l. Бозорttttя, 57, пrcл,/rtпкс (86l)234-82-99

е-muil : sch oot 8 Sklk u Ь ot, п et. r u

Приказ

от 1 l ,02. 2021 г М 2911 -о

Об объявлении результатов проведении адмIlнистратIlвных
контрольных работ

В соответствии с графиком проведения административньtх
контрольных работ, утвержденным приказом МБОУ СОШ Ns 85 от
18.09.2020 JФ 20411 - о <<О реализации образовательных программ)>,

IIРИКАЗЫВАЮ:

l. Учителям предметникам объявить результат проведения
административных контрольных работ за 2020-2021 уч. год

l. На основании протокола N9 1 от 11.02.2021г. о проведении
административных контрольных работ по технологии в 8 абв классах
ознакомить учащихся с результатами проведения работ (Протокол
прилагается)

2 Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Толочко С.Ю.

@ В.Н.Бондаренко

_----"_---1=.ф j*+--_l-€'iijr-_-

г д

- 9н Еr.
lд

,Щиректор МБОУ СОШ JФ 85

tlAoy сош м tБ

Протокол J\!2

результатов проведения административной контрольной работы по
технологии в 8-а классе за 2020-202l уч.год

от 11.02.202lг,

УМК: А.Т.Тищенко. Н.В.Синица
Учитель: И.С.Алексеенко

N! список класса оценка

контрольный дикгант J',lЪ2 по
теме: <<Технология ведения
бизнеса>, | |.02.2021г.

l Бовкун Ольга Романовна от

2 )

Бойченко Альбина Николаевна
5

.1 Бугаева Виктория Ивановна )

5 Доценко Полиltа Сергеевна )

звягинцева Ксения Николаевна ()т

1 Корчевцева flарья Сергеевна от

li Кофанова Валерия Алексеевна
5

9 Кружилова Анастасия Олеговна
5

Муравьева Яна Викторовна
от

ll. Мышкина !арья Васильевна )

l2. панасенко Полина Романовна
5

lз )

l.,l Филипенкова Юлия Александровна
от

l5, Хамлюк Анастасия Алексавдровна )

lб Хорошко Валерия Евгеньевна
5

|7 Юрченко Виктория Сергеевна от

В.Н.Бондаренко

С.А.Пономарева

-"'- Е.Р.Костина

Богданова Алина Ильинична

6.

l0.

Скворчова .Щарья Антоновна

.Щиректор МБОУ СОШ N9 85

члены комиссии:

(4-

Г.В.Бойченко

lj iгclilr httрs://sgо.rsо2З.rчlапgчlаг,/sсhоtlI'iоtrrпаl

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар средняя общеобра зовател ьна я школа N9 85 имени Валерия

Иванкина

Классньlй журнал
Учебный rод:.2о2о/2027
класс:8а
Предмет: Тех нол о ги я/девоч ки
Период: 3 четверть
Учитель: Алексеенко Ирина Сергеевна

Учевики

:1 boBKyll Ольга

2 Боlllанова fulина

3 Ьой,lенко Альбина

4 Бугаева Виктория

5 Доцснко Полива

6 звяtиtltсаа ксения

:' кор.lевцева дарья

3 К()фавова Валерйя

9, Кружи'Ilова Анастасия

0, Муравьева Яна

11 Мыu]кйна Ларья

1;) []Jllacet]Ko полиljа

LJ cKBoplloвa Дарья

L.1 ФиllиIlенкова юлия

Lb ХJмлк)к Анастасия

i a x()pol.rKo В.lл(]рия

17, Юрченко Виктория

Состояние на 09.12,2021 11:16:16
а Сетевой Город, Образование 5.О,58547

t

Янаарь Фgвраль Март

I4 2L 28 4 11 18 4 11 18

Средняя
оценка

оценка
за

пери од

5 5 н t] 5 5 4 |,1 4.7 9 5

l] 5 н S 5 5

н 5 5 5 5 5 5

l] 5

5

s 5 5 4 5 4,8 8 5

5 5 4 5 5 5 5 4 88 5

l] н 5 5 4 5 4,8 3 5

l] }] н }] 5 5н 5 55

l]

5

5 5 5

5

5

5 4,8 8 55 5 s

н I] 5 н 4 4,зз 4}]

r]

l]

5 5 5 н 5 5 5 5

l] 5 4 5 5 5 4,8 8 55

5 5 5 5 5 5 5 5

н i] 5 l] 4 5 48 5

5 н 5 5 5 5 5 5

5

5

5

5 5 5 5 5ll 5 5 5

l] 5 н 5 5 н 4 5 5

л рЕ н
,Qирекrо
tiAoy

вР

(i р. l ltз l ()9 l] ]()] l. ] l l
,:

-_Г
г

ii
.1

it+
.1

5

.+

т

1

1

т

t

ll.

l]

l]

гt
г l_
+

18_.] -

ёйlль

5

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар средняя общеобразовательная tlJкола N9 85 имени

, er.,lt--l уроков и задания ( вариант: ктп_2020-8а-д )
Учебный rод 2o2ol2021
класс;8а
Предмет: Технология/девочки
Период: З четверть
Темы уроков: Все
ДомачJние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

н
5

Домаlднее задание к текущему урокуДата Тема урока тема вес

-? ] Источники сеirейных доходов и

aюджет семьи Техвология построения
семейного бюдхета {1-й из 1 ч,) ý2 10

ý2 10
с

-З 2 !оходы и расходы семьи.
Гlрактическая работаNs1 0 (Анализ

потребностей членов семьи> (1-й из'l
ч,)

10
280

--'i з технология совершения покупок
IlотребиIельские качества товаров и

услуr (1-й из 1 ч ) ýз

040

3 а сiособы зацить] прав
потребителей Г]ра{тическая

работаN91 1 (гlланироваliие
недельных месячных и rодовых

расходов семьи с учетом ее состава)
(,]-йизlч) S4 10

З 5 Технология ведения бизнеса
Контрольная работа N92 (1-й из 1 ч ) с 26,27 10
З a Выбор возможного обьекта или
)/слуги Аля предприниМателЬской

деятельности [lрактическая
оаботаN91 2 n пларирование возможной

индивидуальной трудовой
:еятельности) (1-й из 1 ч ) ý5 с 28,29 10

а l Сферы и отýЭслйЪовременного
.роrlзводства Практи,]еская

оабо,аN91 з (ознакомление с
деятельвостью производственного

предприятия> (1-й из 1 ч ) ý5 с 29-31 10
42Понятиеолрофессии

специальности квалификации и
компетентности работника

Праiтическая работаN9,1 4 (Днализ
стЁ,уктурьi предприятия и

профессиональвого разделения
трудаD {1-й из 1 ч ) конспект 10

i-р.]кти.rеская работаNе15 пднализ
irредложений работодателей на

региональном рынке труда> ('1-й из 1

ни человека

ч) ý18 10

3 ]9 10

ренкс
Диреfiор
мАоу сош

ия

;d{g,

t

4 Классификация профессий.

.^:': .. :

Мун иципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
пtyн и цI|пального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа М 85 имени Валерия Иванкиlrа
350908, z,КраспоОар, спь СmарокорсJ,lIская, ),.1. Бозарttttя, 57, me-l./tlloKc (86l)234-82-99

e-nutil : sc lt otll 8 S(aku Ьаrrпеl. r u

При ка з

от 01 .04. 202 l г. N9 5lll - о

Об объявлении результатов проведении административных
контрольных работ

В соответствии с графиком проведения административных
контрольных работ, утвержденным приказом МБОУ СОШ ЛЪ 85 от
18.09.2020 }Ф 20411 - о <<О ремизации образовательных программ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Учите,,lям предметникам объявить результат проведения
административньж контрольных работ за 2020-2021 уч. год

1.1. На основании протокола Nc 1 от 01.04,2l г. о проведении
административных контрольных работ по технологии в 8 абв классах
ознакомить учащихся с результатами проведения работ (Протокол
прилагается)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР,.Щемченко Е.С.

!,иректор МБОУ СОШ Jф 85 В. Н.Бондаренко6

i., t{A
Директор 1 1

мАоу сош мвý

я

Протокол J',l!З

результатов проведения административной контрольной работы по
технологии в 8-а классе за 2020-202l уч.год

от 01.04.202l г.

УМК: А.Т.Тищенко- Н.В.Синица
Учитель: И.С.Алексеенко

N9 список класса Оценка

Контрольная работа J,,l! 3 по теме:
<Проектирование как сфера профессиона;rьной
деятельности), 0l .04.202l г.

l Бовкчн ольга от

2 Богданова АлиIlа 5

Бойченко Альбина 5

1 Бугаева Виктория от

5 Доценко Полина )

6 звягинцева Ксения 5

7 Корчевцева Дарья )

ll Кофанова Ва_перия 5

9 Кружилова Анастасия от

l0. Муравьева Яна 5

ll. Мышкlrна !,арья )

12. панасенко Полина (,)т

lз. Скворшова.Щарья )

14 Филипенкова Iолия

l5. Хамлюк Анастасия 5

lб Хорошко Валерия

l7 Юрченко Виктория 5

ф,,Щиректор МБОУ СОШ М 85

члены комиссии

В.Н.Бонларенко

С.А.Пономарева

Е.Р.КостинаL,-

Г.В.Бойченко

5

I] iгеlilr

t rp l trr l

httрs:/,'sgо.гsо23-гtr]апllu lаг'sсh(х)l .i()tlrl]aI

Муниципальное автономное обшеобразовательное учрех<дение муниципального
обра]ования город Краснодар средняя общеобразовательна я школа N9 85 имени Валерия

Иванкина

Классньlй журнал
Учебный rол:. 2О2О/2О27
клас(: 8;]

Предмет: Техн ол оги я/девоч ки
Период: 4 четверть
Учитель: fuleкceeHKo Ирина Сергеевна

Ученики

1, boвKylr ОrIыа

2 Ьоlд;]llо8а Длина

J Ь()й,lсl]ко Альбина

ЬуrJева Виктория

5
'](,ll(,чко

Полияа 5

6 зllяl иllllt]ва ксения 5

4

, "
KoDll(]BlrcBa Ларья

s, КоФаllова []алерия

:5

,J К ружилова Дl]астасия

5

l1

5

l0 Муравьева Яна

11 Мьllllкина Дарья

i2 l1. 1la( t]l]Ko г]олйtла

Lj i ill1l)lloaa Дарья

],1 (])йrrи l]e1l кова Юrlия

l ь хамлк)к Анастасия

16 xopollrKo Валег)ия

i,' Юt)чен(о Виктория

Cot,l ояние на о9.12.2021 17:76:16
а СOlевой Город- Образование 5.О.58547

()q_ l]..)

Ап рел ь Май

1 8 15 22 1з L4 2о

Средняя
оценка

оцен ка

период
за

l] 5 5 5 5 5 5

5

l]

5 н н н 5 5 5 5

5 5 5 5 5 5

t] н 5 5 5 5 5

l] 5 5 5 н 5 5

5 5 н 5 5 5

5 5 5 5 5

l1 5 5 5

5t]

l]

ll
l]

il
5 5

5

5 5 5

5 t] 5 н 5 5 55

ll н l] 5 l"] 5 5

l] 5 i] 5 5 5 5

l] 5

5 5 5 ll 5 5 5 5

55 5 5 5 5 5

5 5 95 5 l1 5 5

ll 5 н 5 5 5 5

l. ll lБ

-f--

г

г

5l

l]
]

ll,]

+---]-+
]1

]

L

.l

lVlуниципальное автономное обцеобразовательное учрещqение муниципального
образования город Краснодар средняя обцеобразовательная школа Ns 85 имени

-,;]li.l yi]oKOB и задания (вариант: ктп-202t}-ijа-д
Учебный rод:' 2O2O|2O21
Класс:8а
П редмет: Технология/девочки
Период: 4 четверть
Темы уроков: Все
,Щомачrние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока
Домашнее задание к текущему уроку

тема Вес

01 с4

5 1 Проектирование как сфера
профессиональной деятельF]ости,

Контрольная работа N93 (1-й из 1 ч ) ý,1 с,5 10
5,2 Г]ракrическая работаN91 7

u обоснование темы творческого
1роекта)) (Одиlr из предложенных

вариантов) (1-й из 1ч ) ý,1 с 5 1с

15 04
5,з Последовательность

проеfiирования Банк идей, (1-й из ,1 ч,) ко нсп е кт
,]0

5 4 Практическая работаN918 (Поиск и

изучение информации по проблеме,
формирование базы данныхD, (1-й из 1

ч) ý 1 с,6,7 ,10

5 5 Пракrическая работаN919
( Разработка нескольки}: вариантов

решения проблемь1 и выбор лучшего
варианта, (1-I;t из '] ч,) конслеfi i0

05

5 б Реализация проекта Практическая

работаN920 ( Выполнение проекта и

анализ результатов работыD. (1-й из 1

ч) ко нспе кт 10

i.1 05 5 / оценка проекта : '-l,l из 1 ч ) конспеfi

20 05

5 8 Практическая !rаботаNе21
,,оформление пояснlател5hой записки
Г]роведениg презентации)), (1-й из 1 ч ) кон сп ект ,10

ди
мА

Бондзренко
,ll